
 
  
 

REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 

             
Název stavby: 

 

III/4259 Čejkovice – Mutěnice 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 
do značné míry narušen, zejména v krajích 
komunikace. V krytu byly výtluky, kryt byl opotřeben 
nárůstem dopravy. Technický stav komunikace byl 
velmi špatný.  
 
Nový stav: 

 
Oprava spočívala v obnově a zesílení krytových vrstev. 
Úprava krytu komunikace III/4259 se provedla 
ve stávajících šířkových parametrech na stávajících 
pozemcích. Byla zřízena krajnice ze ŠD. Celková délka 
rekonstruovaného úseku je 1,800 km. 

 

 

 

Projektant: Projekce DS s.r.o 

 

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

 

Termín realizace: 09/2015 -11/2015 

 

Náklady stavby:  5 881 tis. Kč 

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Mapa 

 

 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 
 

Stav po rekonstrukci 

 

 


